
 

 

UCHWAŁA NR IV/42/2024 

RADY GMINY SOŚNIE 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu realizacji przedsięwzięcia pn.: „Usuwanie wyrobów zawierających 

azbest z terenu Gminy Sośnie” w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), w związku z art. 400a ust. 1 pkt 8 i art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54 ze zm.) oraz uchwały 

nr VIII/65/2019 Rady Gminy Sośnie z dnia 14 sierpnia 2019 r. w sprawie uznania „Programu Usuwania 

Azbestu i Wyrobów Zawierających Azbest z terenu Powiatu Ostrowskiego” jako równoważnego gminnemu 

programowi usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest, Rada Gminy Sośnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin realizacji przedsięwzięcia pn.: „Usuwanie wyrobów zawierających azbest 

z terenu Gminy Sośnie” w 2024 r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr LVII/439/2023 Rady Gminy Sośnie z dnia 21 sierpnia 2023 r. w sprawie 

przyjęcia Zasad i trybu realizacji przedsięwzięcia pn.: "Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu 

Gminy Sośnie". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośnie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Sośnie 

(-) Tomasz Chmielecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 sierpnia 2024 r.

Poz. 6862



Załącznik  

do uchwały Nr IV/42/2024 

Rady Gminy Sośnie  

z dnia 29 lipca 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6862



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6862


		2024-08-06T11:42:06+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




